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UNIVERSIDAD POLITECNICA DE TULANCINGO
Gasto por Categoria Programatica
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018
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Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Stijetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Deserpefio de las Funciones
Prestacién de Servicios Pablicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y eva uacion de politicas pablicas
Promocion v fomento
Regulacion y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)

Especificos
Proyectos de Inversitn
Admiristrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para meorar la eficiencia
ingtitucional
Apoyo a la funcion plblica y al mejoramiento de la gestion
Opseraciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligéciones
Pensiones y jubilaciones
Arportaciones a la seguridad sccial
Arortaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Fede-alizado

Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Adeudos de ejercici les q%rkﬁe\

1,603,011
77,291,050

0
77,291,080
14,311,961
14,311,961

O 000 0 0000 00000 0O 000 0O 000 O

582,391
600,000

0
500,000
17,609
17,609

== - - - - - - - - -E-N-E-T-E-E--]

92,185,402
77,891,050
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76,133,671
66,723,626
0
66,723,526
9,410,046
9,410,045
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74,058,429
65,972,831
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16,061,831
11,167,524
0
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\& de)&verdad declaramos quie los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctns y son respon




